Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Богучарский лицей»
_______________________________________________________________

    ПРИКАЗ

от 01 сентября  2017 г.
№ ___87-8 ____
г. Богучар
«Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в школьной столовой на 2017-2018 учебный год»
Руководствуясь договором от 1 сентября 2017 года на совместное использование школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в школьной столовой на 2017-2018 учебный год (приложение № 1).
2. Утвердить график приема пищи (приложение № 2).

3. Возложить ответственность за соблюдением графика приема пищи и соблюдением санитарно-гигиенических требований на классных руководителей 5-11 классов: Айметову Т.А. - 5 класс, Боднар А.М. - 6 класс, Хромых Е.А. – 7 класс, Эль-Рамих М.Х. – 8 класс, Погорелову Г.А. – 9 «А» класс, Погорелову С.А. – 9 «Б» класс, Волкову И.Б. – 10 класс, Сотникову С.В. – 11 класс
4. Назначить ответственной за питание обучающихся в 2017-2018 учебном году -  Погорелову С.А.
5. Специалисту по кадрам, Николаенко В.А. организовать доведение настоящего приказа до сведения классный руководителей 5-11 классов.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

МКОУ «Богучарский лицей»                                                                 Никулина Л.И.

С приказом ознакомлены:

	С.В.Сотникова
	_______________
	______________

	И.Б.Волкова
	_______________
	______________

	С.А.Погорелова
	_______________
	______________

	Г.А.Погорелова
	_______________
	______________

	М.Х.Эль-Рамих
	_______________
	______________

	Е.А.Хромых
	_______________
	______________

	А.М.Боднар
	_______________
	______________

	В.А.Николаенко

Т.А.Айметова
	_______________
_______________

	______________

______________

Приложение № 2 к приказу МКОУ «Богучарский лицей» от 01.09.2017г. № 87-8
График приема пищи

После 3-го урока – 5, 6, 7 классы

После 5-го урока – 8, 9 «А», 9 «Б», 10, 11 классы